
Dziennik Ustaw Nr 107 — 7854 — Poz. 1172

1172

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 21 sierpnia 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia legnickiej specjalnej strefy ekonomicznej.

Na podstawie art. 4 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia
20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i
z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
15 kwietnia 1997 r. w sprawie ustanowienia legnickiej
specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 44, poz. 274,
z 2000 r. Nr 66, poz. 788 i z 2001 r. Nr 30, poz. 331) wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7855 — Poz. 1172

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stref´ ustanawia si´ na gruntach o powierzchni
381,69 ha po∏o˝onych na terenie gminy miasta
Legnica, gminy miasta Polkowice, miasta Lubin,
gminy miasta Z∏otoryja i gminy Gromadka.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu legnickiej specjal-
nej strefy ekonomicznej, stanowiàcy za∏àcznik do
rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okreÊlone
w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia. 

§ 2. 1. Prowadzenie dzia∏alnoÊci gospodarczej okre-
Êlonej w zezwoleniu lub ponoszenie wydatków inwe-
stycyjnych — na obszarze, o który na podstawie niniej-
szego rozporzàdzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy,
nie stanowi podstawy do zwi´kszenia wielkoÊci pomo-

cy publicznej w stosunku do wielkoÊci tej pomocy
otrzymywanej z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci go-
spodarczej lub ponoszenia wydatków inwestycyjnych
na dotychczasowym terenie strefy.

2. Ustalajàc wielkoÊç dochodu zwolnionego od po-
datku dochodowego dla przedsi´biorców, którzy uzy-
skali zezwolenie przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniejsze-
go rozporzàdzenia, nie wlicza si´ dochodu osiàgni´te-
go z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci gospodarczej na
obszarze, o który na podstawie niniejszego rozporzà-
dzenia zosta∏ powi´kszony teren strefy.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Mini-
strów z dnia 21 sierpnia 2001 r.
(poz. 1172)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU LEGNICKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ

Obszar Legnica

Obszar Legnica stanowi dwie oddzielne cz´Êci po-
∏o˝one w obr´bach Przybków i Fabryczna.

Cz´Êç I .  Miasto Legnica, obr´b Przybków, arkusze
map ewidencyjnych 17, 18 i 19, dzia∏ki o ∏àcznej po-
wierzchni 52,5129 ha

Po∏udniowa granica dzia∏ek rozpoczyna si´ od
punktu granicznego nr 3122, zlokalizowanego w po∏u-
dniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 723/5. Od tego
punktu granica biegnie linià prostà w kierunku zachod-
nim przez punkty 3121, 3314 i 3380 do punktu 3388. Tu-
taj granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i linià ∏a-
manà biegnie przez punkty 3389, 3390 i 3525 do punk-
tu granicznego 3391. W punkcie tym granica za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim i linià prostà biegnie przez
punkty 3523, 3382 i 3352 do punktu granicznego nr
3526. Nast´pnie granica za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i linià ∏amanà biegnie przez punkty 3527 do
punktu granicznego nr 3528. Tutaj za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i linià prostà biegnie do punktu gra-
nicznego nr 3119. W punkcie 3119 granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i linià ∏amanà biegnie przez
punkty 3533, 3532, 3529, 3218, 3118, 3117 i 3214 do
punktu granicznego nr 3116. Nast´pnie granica za∏a-
muje si´ w kierunku wschodnim i linià ∏amanà biegnie
przez punkty 3326, 3327, 3328, 3329, 3371, 3372, 3330,
3331, 3332, 3383 do punktu granicznego nr 3387. Tutaj
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i linià ∏a-
manà biegnie przez punkty 3386 i 3385 do punktu gra-
nicznego 3503. W punkcie tym granica za∏amuje si´
w kierunku wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez
punkty 3374, 3504, 3505, 3506, 3507, 3335, 3336, 3337
do punktu 3338, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
nym i biegnie w linii prostej do punktu granicznego nr
3517. Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i linià ∏amanà biegnie przez punkty 3516, 3515, 3514,
3513, 3512 do punktu granicznego nr 3511. Nast´pnie
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i linià ∏a-
manà biegnie przez punkty 3510, 3509, 3508, 2825
i 2824 do punktu granicznego nr 3535. W punkcie tym

granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i linià prostà biegnie przez punkty 3536 do punku
granicznego nr 3537. Tutaj granica za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i linià ∏amanà biegnie
przez punkt 3538 do punktu granicznego nr 177. Na-
st´pnie za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i przez punkty 3363 i 178 biegnie do punktu granicz-
nego 3364. Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i w linii prostej biegnie przez punkt 3365 do
punktu granicznego nr 3320. W punkcie 3320 granica
za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i w linii prostej bie-
gnie do punktu nr 3321. Nast´pnie granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie zachodnià stronà li-
nii kolejowej Legnica—Jawor, linià ∏amanà przez punk-
ty 2872 i 2871 do punktu poczàtkowego nr 3122.

Cz´Êç I I .  Obr´b Fabryczna, arkusz mapy ewiden-
cyjnej nr 3, dzia∏ka nr 580/1, o powierzchni 0,1204 ha

Po∏udniowa granica strefy biegnie od punktu
nr 2171 zlokalizowanego w po∏udniowo-wschodnim
naro˝niku dzia∏ki nr 580/1 i biegnie linià prostà w kierun-
ku zachodnim wzd∏u˝ pó∏nocnej strony ulicy Kardyna∏a
Boles∏awa Kominka przez punkt nr 2172 do punktu
nr 4415. W tym punkcie granica za∏amuje si´ pod kàtem
prostym i biegnie linià prostà w kierunku pó∏nocnym
do punktu nr 4416. W tym miejscu granica za∏amuje si´
pod kàtem prostym i biegnie linià ∏amanà w kierunku
wschodnim przez punkt nr 4417 do punktu granicznego
nr 4418 znajdujàcego si´ na granicy z dzia∏kà 581.
W punkcie nr 4418 granica za∏amuje si´ pod kàtem roz-
wartym i biegnie w kierunku po∏udniowym wzd∏u˝ pó∏-
nocnej granicy dzia∏ki nr 581 (rozdzielajàc budynki o nu-
merach porzàdkowych 7 i 9) do punktu poczàtkowego
nr 2171 przy ulicy Kardyna∏a Boles∏awa Kominka.

Obszar Z∏otoryja

Miasto Z∏otoryja obr´b nr 7, arkusz mapy ewiden-
cyjnej 7, dzia∏ki o ∏àcznej powierzchni 53,1507 ha

Granica gruntów biegnie od punktu granicznego nu-
mer 2331 w kierunku wschodnim przez punkty numer



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7856 — Poz. 1172

2330, 2509 do punktu granicznego numer 2510. Z punk-
tu granicznego numer 2510 granica biegnie w kierunku
po∏udniowo-wschodnim wzd∏u˝ drogi przez punkty gra-
niczne numer 754, 753, 752, 751 do punktu numer 1175.

Z punktu numer 1175 granica biegnie w kierunku
po∏udniowo-zachodnim wzd∏u˝ drogi numer 94 przez
punkty numer 1174, 1173, 1172, 1171, 1170, 1169, 1168,
1167, 1166, 1165, 1164, 1163, 1162, 1161, 1160 do punk-
tu numer 1159 znajdujàcego si´ na skrzy˝owaniu dro-
gi numer 87/1 i drogi numer 94. Od punktu 1159 grani-
ca biegnie dalej w kierunku po∏udniowo-zachodnim
wzd∏u˝ drogi numer 94 poprzez punkty numer 1156,
1155, 146 do punktu 1563. Z punktu numer 1563 grani-
ca biegnie w kierunku zachodnim, graniczàc z obr´bem
Wilków, gmina Z∏otoryja przez punkt numer 1559 do
punktu numer 1555. Z punktu granicznego numer 1555
granica biegnie w kierunku pó∏nocnym wzd∏u˝ ulicy
Boles∏awa Krzywoustego i dzia∏ek b´dàcych w∏asno-
Êcià osób prywatnych poprzez punkty graniczne numer
600, 1589, 1591, 1593, 1595, 1596, 1599, 2369, 2368 do
punktu granicznego numer 2331.

Obszar Polkowice

Gmina Polkowice, obr´b Polkowice Dolne, arkusz
mapy ewidencyjnej nr 2, dzia∏ki o ∏àcznej powierzchni
91,1800 ha.

Po∏udniowa granica dzia∏ek rozpoczyna si´ od
punktu granicznego nr 487 po∏o˝onego w po∏udniowo-
-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 128/12. Od tego punktu
granica biegnie linià ∏amanà w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim przez punkty 486, 485, 483, 482 i 481 do
punktu granicznego 664. W punkcie 664 granica za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie
przez punkty 665, 666 i 667 do punktu 668. W punkcie
tym granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà przez punkty 669, 3538 i 3544 do
punktu 3543. W punkcie 3543 granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie linià ∏amanà przez
punkty 343, 3545, 3546, 3547, 3548, 3549, 3550, 3551,
3552, 3553, 3554, 3555, 3556 i 3557 do punktu granicz-
nego nr 3558. Tutaj za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkty 476,
475, 474, 473, 472, 471, 470 do punktu nr 3559. W punk-
cie nr 3559 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i biegnie linià ∏amanà przez punkty 3560, 3561, 3562,
3563, 3564, 3565, 3566, 3567, 3568, 3569, 3570, 3571,
3572, 3573, 3574 i 3575 do punktu granicznego nr 3576.
Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà przez punkty 3577, 3578, 3579, 3580,
3581, 3582 do punktu granicznego nr 3583. W punkcie
3583 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i bie-
gnie linià ∏amanà przez punkty 3642, 3641 do punktu
nr 3584. W punkcie 3584 granica za∏amuje si´ w kierun-
ku zachodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkty 3640,
3639, 3638 i 3637 do punktu nr 3585. Tutaj granica za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i w linii
prostej biegnie przez punkt 3612 do punktu nr 3522.
W punkcie nr 3522 granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocno-zachodnim i biegnie linià ∏amanà przez
punkty 526, 525, 524, 523, 522, 521, 520, 519, 3520, 518,
517, 516 i 515 do punktu nr 514. Tutaj granica za∏amu-
je si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià
∏amanà przez punkty 85, 83, 82, 81, 80, 79, 78, 77, 3518,
3609, 75, 3516, 74, 73, 72 i 71 do punktu granicznego

nr 67. W punkcie tym za∏amuje si´ w kierunku wschod-
nim i biegnie w linii prostej do punktu nr 68, gdzie za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie w linii pro-
stej do punktu nr 10. W punkcie nr 10 granica za∏amu-
je si´ w kierunku wschodnim i biegnie linià ∏amanà
przez punkty 11, 3517, 17, 18, 3601 i 27 do punktu gra-
nicznego 28. W punkcie nr 28 granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i w linii prostej biegnie do
punktu 69. W punkcie nr 69 granica za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i w linii prostej biegnie przez punkt
3600 do punktu granicznego nr 70. W punkcie nr 70
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie
linià ∏amanà przez punkty 29, 30, 31, 32, 33, 34, 50, 51
i 58 do punktu nr 59. Tutaj za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i w linii prostej biegnie do punktu nr 86.
W punkcie nr 86 granica za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie linià ∏amanà przez punkty 817, 146,
145, 144, 143, 308, 174, 175, 176 i 177 do punktu nr 178.
W punkcie nr 178 granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkt 180 do
punktu nr 806. W punkcie 806 za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowym i biegnie linià ∏amanà przez punkty 812
i 811 do punktu 810. Tutaj granica za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i w linii prostej biegnie do punktu
nr 809. W punkcie 809 granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i przez punkt 808 biegnie do punktu nr 807,
gdzie za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i w linii pro-
stej biegnie do punktu 187. W punkcie 187 za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i w linii prostej biegnie do
punktu nr 188. Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie przez punkt 189 do punktu 816.
W punkcie 816 za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i biegnie linià ∏amanà przez punkty 815, 191 i 192 do
punktu nr 814. W punkcie 814 granica za∏amuje si´
w kierunku wschodnim i biegnie przez punkt 251 do
punktu nr 250. W punkcie nr 250 granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie linià zbli˝onà do
prostej przez punkty 231, 224, 223, 222 i 221 do punktu
nr 220. W punkcie 220 za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkty
217 i 215 do punktu 214, gdzie za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i w linii prostej biegnie do punk-
tu nr 218. W punkcie nr 218 granica za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowym i biegnie linià ∏amanà przez punk-
ty 344, 348, 347, 349, 354, 353, 360, 359, 358, 357 i 368
do punktu nr 369. Tutaj za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i biegnie w linii prostej do punktu
nr 363. W punkcie 363 za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez punk-
ty 364 i 365 do punktu poczàtkowego nr 132.

Uwaga: Wewnàtrz wy˝ej opisanych zewn´trznych
granic znajdujà si´ enklawy. Sà to dzia∏ki o numerach
134/1, 134/2, 134/3 stanowiàce obszar oczyszczalni
Przedsi´biorstwa Gospodarki Komunalnej oraz dzia∏ka
wydzielona pod stacj´ transformatorowà.

Obszar Krzywa

Obszar Krzywa stanowi dwie cz´Êci po∏o˝one w ob-
r´bach Ró˝yniec i Os∏a.

Cz´Êç I .  Gmina Gromadka, obr´b Ró˝yniec, ar-
kusz mapy ewidencyjnej 2, dzia∏ki o ogólnej powierzch-
ni 62,4403 ha

Po∏udniowa granica dzia∏ek rozpoczyna si´ od
punktu granicznego nr 237R zlokalizowanego w po∏u-



Dziennik Ustaw Nr 107 — 7857 — Poz. 1172

dniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 326/25 na grani-
cy z obr´bem Os∏a. Od tego punktu granica biegnie
w linii prostej w kierunku zachodnim do punktu gra-
nicznego nr 287. Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i w linii prostej biegnie do punktu granicz-
nego nr 286. W punkcie tym granica za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i linià ∏amanà biegnie przez punkty
234,164, 167, 235, 236, 210 i 208 do punktu graniczne-
go nr 206. W punkcie nr 206 granica za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowym i linià ∏amanà biegnie przez punk-
ty 205, 204 i 203 do punktu nr 60. Tu granica za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim i pó∏nocnà stronà autostra-
dy biegnie przez punkty 59 i 199 do punktu graniczne-
go nr 58. Nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
nym i w linii prostej biegnie do punktu granicznego
nr 57. W punkcie 57 granica za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim i przez punkt 56 biegnie do punktu nr 55. Tu-
taj granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i bie-
gnie linià prostà do punktu granicznego nr 176.
W punkcie nr 176 granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkty 177,
178,179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 191, 192, 187,
188 i 226 do punktu granicznego nr 189R. Tutaj granica
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i linià ∏amanà
biegnie przez punkty 190R, 224R, 24R i 231R do punk-
tu poczàtkowego nr 237R — jest to jednoczeÊnie odci-
nek granicy mi´dzy obr´bami Ró˝yniec i Os∏a.

Uwaga: Wewnàtrz wy˝ej opisanych granic ze-
wn´trznych znajdujà si´ enklawy. Sà to wydzielone
dzia∏ki pod stacje transformatorowe o numerach ewi-
dencyjnych 326/2, 326/3, 326/4, 326/5, 326/7, 326/8,
326/9, 326/10, 326/11 i 326/12.

Cz´Êç I I .  Gmina Gromadka, obr´b Os∏a, arkusz ma-
py ewidencyjnej 5, dzia∏ki o ∏àcznej powierzchni
94,4520 ha.

Po∏udniowa granica dzia∏ek rozpoczyna si´ od punk-
tu granicznego nr 317 zlokalizowanego w po∏udniowo-
-wschodnim naro˝niku dzia∏ki 256/67. Od tego punktu
granicznego biegnie linià ∏amanà w kierunku zachod-
nim przez punkty 316, 315, 314, 313 do punktu granicz-
nego nr 386. W punkcie 386 za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i w linii prostej biegnie do punktu 385. Tutaj gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i przez punkt
384 biegnie w linii prostej do punktu 383. Nast´pnie za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie linià ∏a-
manà przez punkt 382 do punktu granicznego 381.
W punkcie 381 granica za∏amuje si´ w kierunku zachod-

nim i w linii zbli˝onej do prostej biegnie przez punkty
277 i 311 do punktu granicznego nr 310. Tutaj granica za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i w linii prostej bie-
gnie do punktu granicznego nr 281. Nast´pnie za∏amu-
je si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià ∏a-
manà przez punkty 282, 309, 308, 307, 306, 305, 304, 303,
302, 395, 301 i 300 do punktu granicznego nr 237. Tutaj
granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i w linii pro-
stej biegnie do punktu granicznego nr 238. W punkcie
238 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i w linii
prostej biegnie do punktu nr 239. Tutaj granica za∏amu-
je si´ w kierunku wschodnim i w linii prostej biegnie do
punktu nr 240. W punkcie 240 za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i w linii prostej biegnie do punktu 241. Na-
st´pnie granica za∏amuje si´ w kierunku wschodnim
i biegnie linià ∏amanà przez punkty 242, 243, 244, 245,
246, 247, 248, 249, 250 i 251 do punktu nr 252.W punk-
cie nr 252 granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wym i linià zbli˝onà do prostej biegnie przez punkty 30
i 31 do punktu nr 32. W punkcie nr 32 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i przez punkt 253
biegnie w linii prostej do punktu poczàtkowego nr 317.

Uwaga: Wewnàtrz wy˝ej opisanych granic ze-
wn´trznych znajdujà si´ enklawy. Sà to wydzielone
dzia∏ki pod stacje transformatorowe o numerach ewi-
dencyjnych 256/8, 256/9, 256/10, 256/12, 256/13,
256/14, 256/16, 256/17 oraz dzia∏ka nr 256/31.

Obszar Lubin

Miasto Lubin, obr´b nr 9, arkusz mapy 3, dzia∏ki
o powierzchni 27,8328 ha.

Po∏udniowo-zachodnia granica dzia∏ki biegnie od
punktu granicznego nr 7539, zlokalizowanego w po∏u-
dniowym naro˝niku dzia∏ki 136/12 do punktu 7540,
gdzie za∏amuje si´ i biegnie w kierunku pó∏nocnym po-
przez punkty  579, 5729, 5724, 580 do punktu nr 581.
W punkcie nr 581 granica za∏amuje si´ i biegnie w kie-
runku wschodnim poprzez punkty 582, 583, 584 do
punktu 585, gdzie ponownie za∏amuje si´ i biegnie
wzd∏u˝ dzia∏ki nr 135 (droga) przez punkty 629 i 630 do
punktu 631. Od punktu 631 granica biegnie w kierunku
po∏udniowo-zachodnim do punktu 637, gdzie za∏amu-
je si´ i wzd∏u˝ dzia∏ki nr 144 i biegnie w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim przez punkty 638 do punktu 639.
W punkcie 639 granica za∏amuje si´ i biegnie linià ∏a-
manà w kierunku po∏udniowo-zachodnim przez punk-
ty 640, 5692, 5693, 691 do punktu poczàtkowego 7539.


